
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 
 

«21» ноября  2018 г.                  № 276-О 

 
Об утверждении результатов 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

на территории Саянского района в 2018-2019 учебном году  

 
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по литературе. 

Приложение: на  3 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                                      Е.В. Рябцева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 
 

 

 

 

№ Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов %

 в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я

 

ФИО педагога 

3 л-11-2 Овсянникова Татьяна Андреевна 25.04.2001 МБОУ «Агинская СОШ 

№1» 

11 участник 
15 15 

Дроздова Т.И. 

4 л-11-1 Кирова Алина Максимовна 01.12.2001 МБОУ «Агинская СОШ 

№1» 

11 участник 
0 0 

Дроздова Т.И. 

5 л-11-4 Шикунова Виктория Валерьевна 17.11.2001г. МКОУ Вознесенская СОШ 11 участник 
20 20 

Буйко Л.И. 

6 л-11-3 Лисихина Елена Николаевна 08.09.2001 МКОУ Среднеагинская 

СОШ 

11 участник 
10 10 

Яровая Т.П 

№ Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов %

 в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я

 

ФИО педагога 

1 Л-10-5 Волочилова Татьяна Владимировна 03.07.2002 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 10 победитель 78 78 Морева Н.А.  

2 Л-10-4 Давыденко Мария Андреевна 05.06.2002 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 10 призер 52 52 Морева Н.А.  

3 Л-10-3 Симонова Анастасия Сергеевна 02.03.2003 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 10 участник 25 25 Морева Н.А.  

4 Л-10-2 Слезина Ксения Андреевна 10.10.2002 МБОУ «Агинская СОШ №1» 10 участник 22 22 Веретенникова 

Е.П. 

5 Л-10-1 Ващекин Никита Михайлович 02.04.2003 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 10 призер 41 41 Морева Н.А.  



5 

 

 

№ Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов %

 в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я

 

ФИО педагога 

1 Л-8-3 Абелюк Данила Сергеевич 12.02.2004 МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

8А участник 
2 2 

Каер Ж. А. 

2 Л-8-6 Белолипецкая Виктория Витальевна 25.02.2005 МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

8А участник 
24 24 

Каер Ж. А. 

3 Л-8-5 Касьянова Елена Андреевна 09.11.2003 МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

8 участник 
4 4 

Каер Ж. А. 

4 Л-8-7 Егоров Дмитрий Дмимтриевич 07.02.2004 МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

8Б призер 
49 49 

Архипова О.Е. 

5 Л-8-2 Ликай Николай Петрович 30.11.2004 МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

8Б участник 
3 3 

Каер Ж. А. 

6 Л-8-8 Сидоров Иван Васильевич 12.01.2004 МБОУ «Агинская 

СОШ №1» 

8б участник 
9 9 

Дроздова Т.И. 

7 Л-8-4 Кирюшин Андрей Витальевич 13.08.2004 МКОУ Орьѐвская 

СОШ 

8 участник 
8 8 

Спинова Л.С 

8 Л-8-1 Кузнецов Максим Сергеевич 05.01.2004 МКОУ Орьѐвская 

СОШ 

8 участник 
15 15 

Спинова Л.С. 

9 Л-8-9 Жукова Ольга Денисовна 25.04.2005 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 8Б 

участник 
2 2 

Архипова О.Е. 

 

 

 



6 

 

№ Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов %

 в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я

 

ФИО педагога 

1 Л-9-1 Овчинников Вячеслав Владимирович 09.06.2003 МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

9 участник 

15 15 

Морева Н.А.  

 

 

№ Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов %

 в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я

 

ФИО педагога 

1 л-7-3 

Савельева Ангелина Олеговна 24.05.2006 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 7 участник 21 21 Каер Ж.А. 

2 л-7-4 

Третьяков Дмитрий Евгеньевич 21.05.2005 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 7 участник 15 15 Каер Ж.А. 

3 л-7-6 

Клименко Полина Сергеевна 04.05.2005 
МБОУ «Агинская 

СОШ №1» 7б участник 23 23 
Менчинская 
Н.Н. 

4 л-7-5 

Карпенко Полина Алексеевна 18.05.2005 
МБОУ «Агинская 

СОШ №1» 7 участник 29 29 
Менчинская 
Н.Н. 

5 л-7-2 

Егоров Кирилл Евгеньевич 20.04.2005 

МКОУ Унерская 

СОШ 7 участник 8 8 
Михайлова 

Г.В. 

6 л-7-1 

Сивцова   София Николаевна 01.03.2005 

МКОУ Унерская 

СОШ 7 призер 43 43 
Михайлова 

Г.В. 

 

 


